MẠNG : Tang đố mộc (Cây dâu tằm)

THIÊN CAN : Nhâm gặp Kỷ : Thủy gặp Thổ : khắc nhập, thắng lợi

ĐỊA CHI : Tý gặp Sửu : khắc nhập, thắng lợi

TỔNG QUÁT

Người tuổi Mộc gặp năm Thổ khắc xuất đường công danh trắc trở ban đầu nhưng sau đó mọi

diễn tiến tốt đẹp. Chiếu theo sự vận hành của thiên niên, năm Kỷ Sửu (2009) có các sao tấu thư,

lưu niên văn tinh, phượng các , giải thần thường gặp môi trường sinh hoạt không thuận lợi,

thường gặp trắc trở khó khăn, nhưng có quý nhân phù trợ, giải cứu cho những tai ách trong đời

sống. Tuổi Tý tiểu hạn đóng cung ngọ có các sao thiên, thiên phúc, quan phủ, đà la...Xung chiếu

MẠNG : Tang đố mộc (Cây dâu tằm)

THIÊN CAN : Nhâm gặp Kỷ : Thủy gặp Thổ : khắc nhập, thắng lợi

ĐỊA CHI : Tý gặp Sửu : khắc nhập, thắng lợi

TỔNG QUÁT

Người tuổi Mộc gặp năm Thổ khắc xuất đường công danh trắc trở ban đầu nhưng sau đó mọi

diễn tiến tốt đẹp. Chiếu theo sự vận hành của thiên niên, năm Kỷ Sửu (2009) có tấu thư, lưu niên

văn tinh, phượng các, giải thần năm nay vui buồn lẫn lộn và cuộc đời vẫn phải phấn đấu không

ngừng nhưng có quý nhân phù trợ, giải cứu cho những tai ách trong đời sống và vượt qua những

khó khăn. Tuổi tý tiểu hạn đóng cung tý có các sao thiên, thiên phúc, quan phủ, đà la...Xung

MẠNG : Bích thượng thổ (đất trên tường)

THIÊN CAN : Canh gặp Kỷ : Kim gặp Thổ là sinh xuất, trung bình

ĐỊA CHI : Tý gặp Sửu : Thủy gặp Thổ : khắc nhập, thắng lợi

TỔNG QUÁT

Người tuổi Thổ gặp năm Thổ bình hòa đường công danh sự nghiệp diễn tiến tốt đẹp. Chiếu theo

sự vận hành của thiên niên, năm Kỷ Sửu (2009) có các sao thanh long, thiên phúc quý nhân, long

rì , phượng các, thiên khôi, thiên việt năm nay tài lộ đủ chi dụng, mọi việc iên triễn theo chiều

hướng tốt. Tuổi Tý tiểu hạn đóng cung ngọ có các sao thiên mã, tấu thư, thiên phúc, quan phủ, đà